РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Мэр
Муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.11. 2017
     с. Ербогачен                                   №277-п
О внесении в Думу муниципального образования
«Катангский район» проекта бюджета муниципального

образования «Катангский район» на 2018 год и

на плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии со статьей  15 положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Катангский район», утвержденного решением районной Думы от 21.06.2016г №2/5, руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект бюджета муниципального образования «Катангский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020  годов,  внести его на рассмотрение в Думу муниципального образования «Катангский район»

2. Определить докладчиком на Думе района Верхотурову Т. А. – зам. начальника финансового управления – нач. бюджетным отделом.
Мэр МО «Катангский район»

                       С. Ю. Чонский